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Syksyinen tervehdys Hyvinkään Suomi-Unkari seuran hallituksen puolesta! 

 

Unkarin kielen opiskelu on aloitettu alkeista kaupungintalon komeissa tiloissa. Aiemmin 

kieltä opiskelleille suosittelen lämpimästi Järvenpään opistolla Heli Alajan pitämää unkarin 

jatkokurssia. Järvenpäässä kurssi alkaa keskiviikkona 13.9. klo 19-20:30, Unkari helposti 

1 -kirjan kappaleesta 9. Ota yhteyttä, jos kimppakyyti kiinnostaa!  

Seuraava Unkari-ilta Vehkojalla on perjantaina 15.9. klo 17-20. 

Koska pääkokilla on kalenteri täynnä unkarin opetusta ja 

opiskelua, turvaudumme jo aiemmin testattuihin resepteihin, ja 

illan ruokalistalla on gulassikeittoa ja szilvás gombóc -

luumupalloja. Tarvikemaksu jäsenille 4eur, ilmoittautumiset 12.9. 

mennessä. 

Yrityksestä nimeltä PATAMIES otettiin yhteyttä ja kerrottiin, että 

he tuovat Suomeen Unkarista mm. kolmijalkapatoja ja muita 

valurautaisia patoja ja pannuja. Tuotevalikoima löytyy sivulta: 

https://holvi.com/shop/patamies/ ja lisäksi koodilla UNKARI saa 

verkkokaupasta -20% alennuksen ostoskorin loppuhinnasta.  

Hyvinkään kaupungin 100-vuotisjuhlaan saapui vieraita myös ystävyyskaupungista 

Kecskemétistä. Kaupungin järjestämä ohjelma kiertoajeluineen ja museovierailuineen oli 

niin tiivis, ettei meille järjestynyt mahdollisuutta tavata Kecskemétin edustajia. Tämä on 

harmillista, koska yhdistyksissä ystävyystoiminta on nähdäkseni jatkuvampaa ja 

pitkäjänteisempää kuin kaupungin virkamiesten välillä. 

Loppuun vielä hyvä uutinen: Hyvinkään Suomi-Unkari Seura on tänä vuonna saanut 11 

uutta jäsentä. Tervetuloa tiistaina 10.10. klo 18 tutustumaan pienen seuramme 

hallitukseen! Ensi talven ja kevään ohjelma on vielä pitkälti avoin, ja kaikki ideat ja toiveet 

yhteisestä toiminnasta otetaan ilolla vastaan sekä uusilta että vanhoilta jäseniltä. 

Kokoonnumme kaupungintalon väestönsuojassa (kolmen suihkulähteen vieressä). 

Ilmoitattehan tulostanne etukäteen niin tiedämme varata sopivasti kahvia ja pientä 

purtavaa.  

 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

 Emma Tuomaala (sihteeri)  hyvsus@gmail.com  
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